様式１

いちき串木野市視聴覚ライブラリー所長　様

申請者 住　所

氏　名

電　話 　（　　　　　）

　いちき串木野市

　次のとおり借用したいので申請します。

1

2

3

4

5

　　保育園（所）・幼稚園　　　小学校　　　中学校　　　高校

　　幼児母親学級　　家庭教育学級　　青年学級　　女性学級　　高齢者学級

　　PTA活動　　　少年団体（　　子ども会　　・　　少年団等　）

　　公民館活動　　　生涯学習講座等　　　　教育委員会

　　行政関係　　　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

利用場所

担当者

学校教育

令和　　　　年　　　　月　　　　日　　　　　曜日

令和　　　　年　　　　月　　　　日　　　　　曜日

（　16　・　ビ　・　D　）

（　16　・　ビ　・　D　）

（　16　・　ビ　・　D　）

社会教育

団体区分

　※　16ﾐﾘ，ビデオ，DVDのいずれかに○。

　※　予約した教材名を記入してください。

利用目的

（　16　・　ビ　・　D　）

（　16　・　ビ　・　D　）

借
用
教
材
名

視聴覚ライブラリー教材借用申請書

団体名称

借用期間

令和　　　年　　　月　　　日

借用団体

借用年月日

返納年月日

　いちき串木野市

担当者名

所在地